
Un¡versidod Nacional de Saho
Consejo Asesot Sede Reg¡onal Oún

En Trarrsic¡ón a Facultad
Alwrudo M 751

Telelax 03876-12 I 388

San Ramón de laNueva oriín 2 1 DÍC 2023

Expediente N' SO-1 9. 1 32120 I 8.-

Resol ución N" CA-SO- 1 84/2 0 2 3.-

VISTO:
La Resolución N' 50-724/2023 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se avala la presentación realizada

por la Msc. Adriana Ortín Vujovich de la Cátedra "Maneio de Pasturas v Bosoues" y "Práctica
de Formación IV" de la carrera Ingeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, en los periodos

2018-2019, con relación a las actividades desarrolladas por la Alumna Auxiliar Adscripta, Srta.

Valeria del Carmen Luna, D.N.l. N" 39.351.607, designada mediante Resolución N'D-NAT-
999/2018, indicando que su rendimiento fue calificado con un diez ( l0).

Que, en reunión Ordinaria N'09/2023, el Consejo Asesor de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y
convalida la Resolución N" 50-72412023; siendo necesario la elaboración del instrumento legal

correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' CS-25312023)

ARTiCULO lo: Convalidar la Resolución N' SO-724l2023 de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTiCULO 2o: Cursa¡ copia de la presente Resolución al Consejo Asesor y cursar copia a Ia
Interesad4 Facultad de Ciencias Naturales, Secretaría de Sede Orán, Escuela de Ciencias
Naturales y Msc. Adriana Ortín Vujovich, para conocimientos y efectos.-

hc

Prof' GR IELA A z FIft¡A
f, ECÍOR¡ ¡CDf, OIA¡

"50 ANIVERSARIO

SEDE REGIONAT ORAN

1973-2023"

trNSa SÉ DE R€cr''
D D NÁc¡ora¡, oe a¡r

tt

AS
»E;ia

/¡J


